

DIÁRIO OFICIAL

Barreiras-Bahia - Edição 2432 - 10 de Fevereiro de 2017 - ANO 11

ATOS OFICIAIS DO EXECUTIVO

DECRETO Nº 16, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

Exonera o Sr. Sávio Serpa Borges do cargo de Coordenador da Secretaria da Fazenda.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRAS, JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA,

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. Sávio Serpa Borges do Cargo de Coordenador, NH5, lotado na Secretaria da Fazenda.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, aos 10 de fevereiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho -Prefeito de BarreirasPORTARIA Nº 173, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de SUBCOORDENADOR, NH6, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear a Senhora **Zilene Araújo da Câmara,** RG 01544168-78 SSP/BA, CPF 143.554.931-72 para exercer o cargo de **Subcoordenadora, NH6,** na Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 10 de fevereiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho -Prefeito de Barreiras-

PORTARIA № 172, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de SUBCOORDENADOR, NH6, da Secretaria Municipal de Saúde.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear a Senhora **Leiliane de Carvalho Oliveira**, RG 10129809-95 SSP/BA, CPF 004.126.525-44 para exercer o cargo de **Subcoordenadora**, **NH6**, na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 10 de fevereiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho -Prefeito de BarreirasPORTARIA № 174, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de CHEFE DE SETOR, NH7, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor **Luciano dos Santos Cardozo**, RG 1257215795 SSP/BA, CPF 019.102.825-88 para exercer o cargo de **Chefe de Setor**, **NH7**, na Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 10 de fevereiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho -Prefeito de Barreiras-



DIÁRIO OFICIAL

Barreiras-Bahia - Edição 2432 - 10 de Fevereiro de 2017 - ANO 11

PORTARIA № 175, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de CHEFE DE SETOR, NH7, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor, **João Conceição da Cruz**, RG 08975112-47 SSP/BA, CPF 704.993.905-63, para exercer o cargo de **Chefe de Setor**, **NH7**, na Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 10 de fevereiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho -Prefeito de BarreirasPORTARIA Nº 177, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de SUBCOORDENADOR, NH6, da Secretaria Municipal de Educação.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor **Josildo Pereira Félix**, RG 917356535 SSP/BA, CPF 248.983.841-53, para exercer o cargo de **Subcoordenador**, **NH6**, na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 10 de fevereiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho -Prefeito de Barreiras-

PORTARIA № 176, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de SUBCOORDENADOR, NH6, da Secretaria Municipal de Saúde.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear a Senhora **Zibeilde Ferreira Borges,** RG08039066-84 SSP/BA, CPF 910.789.705-72, para exercer o cargo de **Subcoordenadora, NH6,** na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 10 de fevereiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho -Prefeito de BarreirasPORTARIA № 178, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de COORDENADOR, NH5 da Secretaria Municipal da Fazenda.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor **Fernando Augusto do Amaral Fernandes Filho**, RG 0820687804 SSP/BA, CPF 787.008.175-20, para exercer o cargo de **Coordenador, NH5**, na Secretaria Municipal da Fazenda.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 10 de fevereiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho -Prefeito de Barreiras-